
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara srpas natyr€s

Nr Penshkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
16 ardhura nga aktiviteti ishfryt€zimit ZY 706,585 5.583.445
{drvshimi nE inventarin e produkteve tE qatshme dhe prodhimit n€ proces 30
tuna e kryer nga niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar e,,l

IE ardhura td tiera tE shfM6zimit 32
-6nda e oar6 dhe materiale td konsumueshme ?1 435,714 -3.076.825

1 Lgnda e oard dhe materiale rc konsumueshme ?? ,t 435,714 -3,076.825

2 Te tiera shpenzime 33.2
3hpenzime tE perconelit 34 -192.012 -2.120.358

1 Paqa dhe shpdrblime 34.1 -60.000 -1.774.000

2 Shnenzime rc siaurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas 34.2 -132,012 -346,358
noa shpenzimet Der pensionet)

Zhvler€simi i aktiveve afatgiata materiale ?E

Shoenzime konsumi dhe amortizimi ?A -74.271

Shoenzime tE tiera shflt6zimi J I

Td ardhura td tiera 38 0 0

1 TE ardhura nga nj€sit€ ekonomike ku ka interesa piesemanese @araqitur
vecmas td ardhurat nga niesirc ekonomike brenda grupit) 38.1

2 Td ardhura nga investimet dhe huat| e tiera pies9 e aktiveve afatgiata
baraaitur vecmas rc ardhurat naa niesitl ekonomike brenda grupit) 38.2

? lnteresa td arkdtueshdm dhe td ardhura td tiera td ngiashme (paraqitur
veomas td ardhurat,nga ni6sit6 ekonomike brenda grupit) 38.3

Zlwierdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

39

Shoenzime financiare 40 0 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (paraqitur vegmas
shnenzimet oer fu Daauar tek ni6sit6 ekonomike brenda qrupit) 40.1

2 Shnenzime t6 tiera financiare 40.2
Piesa e fitimiUhumbies nqa piesEmarriet 4'l
Fitimi/Humbia para tatimit 42 78,859 3{ 1,991
Shpenzimi i tatimit mbifit imin 43 11.829 46.799

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 43.1 11.829 46.799
2 Shpenzimi i tatim fitimit t6 shUr6 43.2
3 Piesa e tatim fitimit tb piesemarrieve 43.3

Fitimi/Humbia e vitit 44 67.030 265.192
Fitimi/Humbia o€r: 45

Pronardt e nlCstsd ekonomike m€m5 45.1
I nteresat i o-kontroll uese 45.2

Pasovra e td Ardhurave Giith6pdrfshir€se
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbia e vitit 46 67.030 265.192
T€ ardhura t€ tjera gjitheperfshir€se per vitin: 46.1
Dferencat (+/-) noa oerkthimi i monedh€s n€ veprimtari te huaja 46.2
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) noa rivler€simi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4
Piesa e td ardhurave gjitheperfshirese nga pjesqrnqqjq 46.5
Iotali i te ardhurave te tiera gjithdpdrfshir€se per vitin 47 0 0
Totali i t€ ardhurave giith€perfshirese per vitin 48 67,030 265.192

Totali i t€ ardh urave/humbieve giithep€rfshirdse p€r: 49
Pronardt e nldstsd ekonomike mdm5 49 .1
I n te re s at i o -ko ntrol I u e se 49.2


